REQUERIMENTO N.º 21/2008

PARA AUTORIZAÇÃO DE REEMBOLSO DE DESPESA

Senhor Presidente,

  Venho através deste, requerer seja concedida autorização para
participação no evento abaixo mencionado, juntamente com Vossa Excelência,
o Secretário Financeiro e o Contador desta Casa, bem como o ressarcimento
dos gastos a ocorrer, comprometendo-se a apresentação do relatório da
referida participação e os devidos comprovantes das despesas.

  Evento: Ciclo de Debates dos Agentes Políticos e Dirigentes
Municipais, promovido pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no
último dia 10, em Sorocaba/SP.

 Termos em que,
  Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, em 09 de Abril de 2008.

Marcel Carvalho de Mello
Secretário Geral da Câmara

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em ___/___/_____, a participação no evento acima.

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E

COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA REEMBOLSO

Requerente: Marcel Carvalho de Mello – Secretário Geral da Câmara.

Acompanhantes: Orley Ivan Cardoso – Presidente da Câmara e Walter Búfalo
– Secretário Financeiro.

Evento: Ciclo de Debates dos Agentes Políticos e Dirigentes Municipais,
promovido pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no último dia 10,
em Sorocaba/SP.

COMPROVANTE DOS GASTOS

TIPO DOC. N.º DOC. FORNECEDOR          VALOR
     C.F.  008411 Churrascaria Espeto de Ouro Ltda.     R$ 109,60
         Total     R$ 109,60

Solicito o reembolso da despesa supra, referente a refeição deste
servidor e dos acompanhantes acima mencionados.

Câmara Municipal de Boituva, em 14 de abril de 2008.

Marcel Carvalho de Mello
Secretário Geral da Câmara

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo o Empenho desta Despesa.
Em ___/___/_____

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara